（様式１）
令和　　年　　月　　日

ネーミングライツパートナー申込書

九州大学総長　殿

所　在　地
法人名
代表者氏名

　九州大学ネーミングライツパートナーについて、下記のとおり申し込みます。

	第一希望施設名

応募の趣旨

	希望契約期間
	令和　年　月　日 から 令和　年　月　日まで（　年間）

ネーミングライツ料
希望金額

年額　　　　　　　　　円（消費税は別途）
【　　年間合計　　　　　　　　　円（消費税は別途）】

	愛称(案)

上記愛称(案)
とした理由

	提案特典等の有無
（サインの設置等）
	有　　　・　　　　無
	※有の場合は提案書（任意様式）の提出が必要です

第一希望施設にて契約候補とならなかった場合、他に契約を希望する施設
（順位無し、複数選択可、期間は第一希望施設と同期間とする）
		施設名
	金額
(円･年額・税別)
	施設名
	金額
(円･年額・税別)
	施設名
	金額
(円･年額・税別)

	☐情報学習室
（2階）

	☐第5講義室

	☐第11講義室

	☐情報学習室
（3階）

	☐第6講義室

	☐第12講義室

	☐第1講義室

	☐第7講義室

	☐第13講義室

	☐第2講義室

	☐第8講義室

	☐第3講義室

	☐第9講義室

	☐第4講義室

	☐第10講義室

	その他
	担当者：
連絡先：
E-mail：